
UCHWAŁA NR V/37/2024 
RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 17 września 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wprowadzenia zasad i trybu korzystania z obiektów 
sportowych Gminy Rogowo 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.     
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/400/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 12 września 2023 r. 
w sprawie wprowadzenia zasad i trybu korzystania z obiektów sportowych Gminy Rogowo 
(Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 21.09.2023 r. poz. 5811) § 5 otrzymuje brzmienie: 
"§ 5. Administratorem obiektów sportowych jest: 
1) w przypadku hali sportowej z zapleczem przy Szkole Podstawowej w Gościeszynie  - 

dyrektor szkoły w Gościeszynie; 
2) w przypadku hali sportowej z zapleczem w Szkole Podstawowej w Rogowie - dyrektor 

szkoły w Rogowie; 
3) w przypadku Stadionu LKS w Rogowie wraz z infrastrukturą towarzyszącą - Gmina; 
4) w przypadku Skateparku i Street workoutu - Gmina; 
5) w przypadku siłowni plenerowych - Gmina." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Robert Wódczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5B2A37B-8D24-438A-94E9-0E979D41B580. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W świetle art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) organy gminy mogą wydawać akty prawa 
miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń 
użytecznosci publicznej. Powyższe zasady zwierają w swojej treści ogólne reguły 
funkcjonowania obiektów sportowych na terenie Gminy Rogowo. 

Z uwagi na fakt, iż hala sportowa z zapleczem w Rogowie przekazana zostanie Szkole 
Podstawowej w Rogowie, zmianie ulega administrator w/w obiektu, którym będzie 
dyrekor szkoły. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest zatem konieczne i w pełni uzasadnione. 
    

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Robert Wódczak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5B2A37B-8D24-438A-94E9-0E979D41B580. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/37/2024 RADY GMINY ROGOWO z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


